
DODATEK č. l

k SoD č. LE 69/2022

Dodávka ?tl montáž nových vstupních dveří do atria školy

ZS Burešova , B u rešova 14/1130, 182 ÍIIIÍ Praha Kobylisy

Smluvní strany

Objednatel
Servisní středisko

pro správ u
svěřeného

majetku
MČ Praha 8,

příspěvková organizace

Sídlo U Synagogy Z, Praha 8) PSC 180 (JU

Doručovací adresa U
Synagogy 2. Praha 8, PSČ 180 00

Osoby oprávněné jednat

) a vc věcech smluvních lng stani slavflladiš,
ředitel organizace

ve věcech technických:

IC

b?

00639524

DlC CZ 00639524

lăankovní
ústav

Císlo účtu

E-mail

dále jen objednatel

Zhotovitel AVK STAV s.r.o.

Sídlo Sokolovská 366/84. 186 00 Praha Karlín

Doručovací adresa Sokolovská 366/84, 186 00 Praha Karlín

Osoby oprávněné jednat

a) Ve věcech smluvních Ivana Chrpová, jednatelka společnosti

ve věcech technických:

lC

b)

247 87 159

DIC CZ24787159

bankovní
ústav

Císlo účtu

E-mail

dále zhotoviteljen

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také j en “Smluvní slrany'”)

uzavírají tento dodatek:

Rozšíření (Úprava) předmětu díla

1/1 Článek 1 Předmět a' účel smlouvy se doplňuje 0 odstavec 1/3 v následujícím znění:

Zhotovitel x. zavazuje k pmvedení dodatečných prací (dále vícepráce) na základě požadavku

objednatele. Rozsah těchto prací j:: vymezen cenuvuu nabídkou zhuwvílele. která je, jako

příloha č. L nedílnou součástí toh oto dodatku č„ ke Smlouvě o dílo,

Stránka ZZ



'VJ Úprava Ceny m' Dílo

Článek 3. odstavec 3/1 :FZ ruší ?u nahrazuje tímto textem:

Cena Za řádně provedené a předané dílo 'u další s dílem související úkony je stanovena takto:

Cena dle Smlouvy o dílo 15530199 Kč

Cena
vlcegrací |4404l 90 Kč

Celková g; [u [69345.89 Kč

(slovy: stošedesútdevětlísícdcvčtsačtyřicet |ří korun českých ev osmdesátdevěl haléřů bez daně

n přidané hodnoty)

(Uvedená cena za dílo
je sjednána

bez DPH a důvodu tzw režimu přenesení daňové povinnosti ,)

3 Závěrečná uslannve ní

Tento dodatek se vyhotovuje ve 7 stejnopisech, z nichž vyhotovení obdrží zhotovitel a i)

objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy 0 dílo nedotčené tímto dodatkem zústávaj í beze
změny.

Příloha: zhotoviteleNabídkový rozpočet

Obj ednatele: Za Zhotovivele:

Datum:
H. 11. ZUZZ

a LI'

ředitel Sc' !Íswľło s jednatelka společnost
na'

Správce! rozpočtu

Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 10204 zš Burešova, Praha Ě] dveřeatrium

VÍCEPRÁCE

ObjednateI: IČO'

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis cen Celkem

*Hsv_wl ,i ,:L_;

Základ pro sníženou DPH

Základ základní DPHpro

Zaokmuhlenl

Cena celkem -121

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpcwer S. © RTS, 3.5. Strán ka z 3



dílčích částíRekapitulace

l! r~
W'ŇI'“ W | Iamm um léklad mv umdnl

r

ílll m: SR :Ma

10204

Z Bu reŠova. Praha dveře-

atrium, šatna U tělocvičn

Celkem ?kl stavbu

Rekapitulace dílů

dílu I

l..

'11 Ů In :r-Íw-.ŠŠĚ u ł v.

'784 Malby PSV 2 037,37 15

Cena celkem ł l I l 14 041,90 100

Zpracováno programem BUILDpower S, [GI RTS, aus. Strán ka 2 u 3



Položko ľO očet

1 0204 ZŠ Burešova. Praha í:l dveře-atriumS:

01 Dveře do atria,i O:

10204 ZŠ Burešova, Praha dveře-atriumR: l

DÍI: Buuráni konstrukcí

975013211ROC Odstranění Štukové vrstvy omítkyz vnitřních vnělšlch

5

9 952032231 R00 Bourání zdiva cihel pálených na MVC m3

Díl: il Svislé E kom letní konstrukce

„13 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm

m 51 U ?J !vrchů vnitřní

11 lmzaosssim 'Zablsténi omítek kolem ukennverl apod. s imužllím suché' m l 720000 i maltnvé směsi

liil 6020|6191RUC Panelrabnl nátěr stěn PROFI UNI

612425931RT2 Umítka vápenná cStěnl štuková 4; použitím suché

m2

141612421637R00 Omítka Vnitřní zdiva. Mvc, štuková

DI'I: 62 I E avrchú vně ší

15|6020|619|Rm Penetračnl nátěr stěn PROFI UNI

622421 1431100 1-2'16 Omílka vnéjšl sněm MVC. Štuková. složitost

62247131 7RP2 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost Z hmota

!Alt anál

m 'TE Malb

784402801R00 Odstraněnl malby oškrábánírn v mintnostl do 3,5

78401 1221RT2 Zakrytl predmetu Vóetně dodávky fólie tl 0,04 mm

Oprašeni/ometeni podkladu

25 7541912!”le Penetľace podkladu hloubkuvá Primalex 1x

784195212R00 Malba 2 m31'l Primalex P1115. bílá, bez penetvace,

Díl: t'll Vedle ší náklad

l 42|vRN3

Celkem

uchazeče 5 zadání

W

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as stránka 3 v4 3


